Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

об итогах  аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
г. Пермь                                                                                                                                    28.09.2012
Присутствуют:

        Кузнецова Т. Н. , начальник отдела организации и проведения торгов;

        Перешеина И.В., главный специалист отдела организации и

                                проведения торгов;
                                Собянина С.И., консультант отдела организации и проведения торгов.
 На день подведения итогов  аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
по лоту № 1  (С-П-18, Холмогорская, 2, начальная цена 770, 28 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
           Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся.

по лоту № 2  (С-П-19, Яблочкова, 17, начальная цена 700, 19 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
           Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся.

по лоту № 3  (И-Б-01, Декабристов, 72, начальная цена 946, 50 руб.)  зарегистрированы _2_ заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ООО “Скайплат”
	Допущен
	Признан
	нет
	1 010,00

	2
	ИП Мочалов Олег Юрьевич
	Допущен
	Признан
	нет
	1 560,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 3:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Мочалов Олег Юрьевич
	1 560,00

	Второй участник
	ООО “Скайплат”
	1 010,00

по лоту № 4  (И-Б-02, Карпинского – Декабристов (нечетная сторона), начальная цена 1 032, 35 руб.) зарегистрированы _2_ заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ООО “Скайплат”
	Допущен
	Признан
	нет
	1 320,00

	2
	ИП Мочалов Олег Юрьевич
	Допущен
	Признан
	нет
	2 520,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 4:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Мочалов Олег Юрьевич
	2 520,00

	Второй участник
	ООО “Скайплат”
	1 320,00

по лоту № 5  (И-Б-03, Леонова, 51-53, начальная цена 989,73 руб.) зарегистрированы _2_ заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ООО “Скайплат”
	Допущен
	Признан
	нет
	1 320,00

	2
	ИП Мочалов Олег Юрьевич
	Допущен
	Признан
	нет
	2 210,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 5:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Мочалов Олег Юрьевич
	2 210,00

	Второй участник
	ООО “Скайплат”
	1 320,00

по лоту № 6  (И-Б-04, Леонова, 60 – Геологов, 1, начальная цена 900,13 руб.) зарегистрированы _3_ заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Бобрик Александр Федорович
	Не допущен
	Не признан
	нет
	не рассматривается

	2
	ООО “Скайплат”
	Допущен
	Признан
	нет
	1 320,00

	3
	ИП Мочалов Олег Юрьевич
	Допущен
	Признан
	нет
	2 180,00

Комиссия  решила:

отказать ИП Бобрику Александру Федоровичу в допуске к участию в аукционе в связи с несоответствием представленных документов требованиям аукционной документации;
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 6:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Мочалов Олег Юрьевич
	2 180,00

	Второй участник
	ООО “Скайплат”
	1 320,00

по лоту № 7  (И-Б-05, Стахановская – Карпинского, начальная цена 994,36 руб.) зарегистрированы _3_ заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Бобрик Александр Федорович
	Не допущен
	Не признан
	нет
	не рассматривается

	2
	ООО “Скайплат”
	Допущен
	Признан
	нет
	2 570,00

	3
	ИП Мочалов Олег Юрьевич
	Допущен
	Признан
	нет
	3 720,00

Комиссия  решила:

отказать ИП Бобрику Александру Федоровичу в допуске к участию в аукционе в связи с несоответствием представленных документов требованиям аукционной документации;

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 7:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Мочалов Олег Юрьевич
	3 720,00

	Второй участник
	ООО “Скайплат”
	2 570,00

по лоту № 8  (Д-НТК-02, Мильчакова, 28, начальная цена 14 561,81 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
           Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся.

по лоту № 9  (М-НТК-01, Дружбы, начальная цена 1 697,02 руб.) зарегистрирована  _1__ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Поповцев Сергей Федорович
	Допущен
	Признан
	нет
	1 700,00

           Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 9 несостоявшимся; признать ИП Поповцева Сергея Федоровича единственным участником по лоту № 9. Цена предложения ИП Поповцева Сергея Федоровича -  1 700,00 руб.

по лоту № 10  (М-НТК-02, Лядовская, развилка на Ляды, начальная цена 6 304,19 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
           Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 10 несостоявшимся.

по лоту № 11  (С-НТК-01, Героев Хасана, 147, начальная цена 30 866,51 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
           Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 11 несостоявшимся.

по лоту № 12  (С-НТК-02, Голый мыс (м/р “Южный”), начальная цена 6 631,5 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
           Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 12 несостоявшимся.

Члены комиссии:
Т. Н. Кузнецова
С.И. Собянина

И. В. Перешеина
PAGE
5